
 دیدار فرمانده ارتش پاکستان 
با امیرعبداللهیان

ارتشــبد »ســید عاصم منیــر« فرمانــده ارتش 
پاکســتان که به تهران ســفر کرده، ظهر امروز با 
 حســین امیرعبداللهیان وزیر امــور خارجه دیدار 

و گفت وگو کرد.
 ارتشبد ســید عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان 
کــه در رأس هیأتی و در دیداری دو روزه به تهران 
ســفر کرده، با حضور در محل وزارت امور خارجه 
جمهوری اســامی ایران با حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه دیدار و گفت وگو کرد. سید عاصم 
منیر احمد شــاه فرمانده ارتش پاکستان در رأس 
هیأتی نظامی به تهران ســفر کرده است. براساس 
اعام سفارت ایران در اسام آباد در این سفر طیف 
گســترده ای از موضوعات مورد عاقه طرفین مورد 
بحث و بررسی قرار خواهد گرفت. این پنجمین سفر 
خارجــی عاصم منیر در طول دوره تصدی خود در 
مقام رئیس ستاد کل ارتش پاکستان است.فرمانده 
ارتش پاکســتان در ســفرش به تهران همچنین با 
سردار سرلشکر سامی فرمانده کل سپاه پاسداران 

انقاب اسامی دیدار و گفت وگو کرد.
ایران منبع الهام بخش برای رزمندگان قدس است

 عضو جنبش جهاد اســامی فلسطین نبرد جنین 
را تنهــا بخشــی از قدرت نمایی جبهــه مقاومت 
مقابل رژیم اشــغالگر قدس دانست و افزود: دشمن 
صهیونیستی رسواتر خواهد شــد و رزمندگان راه 
آزادی قدس با یکپارچگی و عزم راســخ سیلی های 

بیشتری به صورت اسرائیل غاصب خواهند زد.
سید حســین برکه اظهار داشت که نبرد جنین در 
برابــر رژیمی بود که تمام دنیــا به ویژه دولت های 
غربی و رژیم های سازشــکار منطقه از آن حمایت 
می کننــد اما جبهــه مقاومت با پاســخ کوبنده به 
تجاوزات و تهاجمی زمینی و هوایی دشمن، پاسخ 
کوبنده ای بــه آنان داد.وی اظهار داشــت: آرزوی 
همــه ما یکپارچگــی و وحدت تمامــی گروه های 
مقاومت در ســرزمین فلســطین است و ما در این 
خصــوص از ابتکار عمل ، کمک و پشــتیبانی همه 
جانبه جمهوری اســامی ایران قدردانی می کنیم.

ســید حسین برکه که چند ســال در اسارت رژیم 
صهیونیستی نیز بود، به مقام شامخ بنیانگذار فقید 
جمهوری اســامی ایران حضرت امام خمینی )ره( 
ادای احترام کرد و با اشــاره به ســفرهای خود به 
ایران، افزود  که: ســردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
زندگــی پربرکت خــود را فدای جهان اســام و 
آزادی قدس شــریف  کرد.حسین برکه با تمجید از 
تاش های بی وقفه جمهوری اسامی ایران در دفاع 
از ملت فلســطین و مساعی برای تقویت هماهنگی 
و وحدت میان گروه های مقاومت، اظهار داشــت: 
امروز صهیونیست ها از قدرت ایران، انقاب اسامی 
و آرمان های امام خمینی )ره( وحشــت زده اند اما 
دشــمنان باید بدانند که همه برای فلســطین در 
صحنه هستند و برادران ما در ایران، عراق، سوریه 

و یمن در کنار ما ایستاده اند.

خبــــر گزارش

»مئیر بن شابات« رئیس ســابق شورای امنیت داخلی رژیم 
اشغالگر قدس در مقاله ای در روزنامه »اسرائیل هیوم« به سفر 
اخیر ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران به سه کشور آفریقایی 
پرداخت و از گسترش نفوذ تهران در این قاره ابراز نگرانی کرد.
رئیس جمهور ایران چهارشــنبه هفته گذشــته )۲۰ تیر( 
در صــدر هیأت بلندپایه و بنا به دعوت رســمی روســای 
جمهور کشــورهای آفریقایی کنیا، اوگاندا و زیمبابوه عازم 
این سه کشور آفریقایی شــد و طی آن قراردادهای تجاری 
و تفاهمات اقتصادی بین طرفین امضا و ایجاد شــد.»مئیر 
بن شابات« نوشــت: »ایران پس از برقراری دوباره روابط با 
عربستان سعودی و امارات و تقویت شراکت راهبردی خود 
با روســیه، سیاست خود را در جای دیگری دنبال می کند و 
آن قاره آفریقاســت که محافل سیاسی و امنیتی اسرائیل با 
دقت این مســأله را رصد می کنند؛ ابراهیم رئیسی به عنوان 
اولین رئیس جمهور ایران پس از ۱۰ ســال وارد آفریقا شد و 
با رهبران کنیا، اوگاندا و زیمبابوه دیدار کرد؛ او آفریقا را قاره 
فرصت ها دانست و هدف خود را تحقق همکاری های عمیق 

اقتصادی میان کشورش با این قاره  عنوان کرد«.
این مقام ســابق امنیتی صهیونیستی، تأکید کرد که محافل 
سیاســی و امنیتی این رژیم، هدف اصلی سفر رئیسی به سه 
کشور آفریقایی جدای از مسائل اقتصادی را توسعه موقعیت 
و نفوذ ایران در قاره آفریقا و گســترش پایگاه ضد آمریکایی 
می دانند.او به دیدار اخیر »علی الصادق علی« سرپرست وزارت 
خارجه ســودان با »حســین امیر عبداللهیان« وزیر خارجه 
ایران در حاشــیه نشست جنبش عدم تعهد در باکو پایتخت 
جمهوری آذربایجان نیز اشــاره کرد که پس از هفت ســال 
قطع روابــط صورت گرفت و دو طرف در خصوص راههای از 

سرگیری روابط خود گفت و گو کردند.
»مئیر بن شابات« اشــاره کرد که سودان در سال های دور از 
این، روابط خوبی با حماس داشت و همراه ایران به این گروه 
مقاومت ساح می داد تا جایی که موساد چندین عملیات در 
خاک ســودان انجام داد و هرچند خارطوم در سال ۲۰۲۰ به 
توافق سازش با تل آویو پیوست، اما امضای نهایی این توافق به 

دلایل مختلف به تأخیر افتاده است.
رئیس سابق شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی همچنین 
به تحولات مثبت در بازیابی روابط میان مصر و ایران پرداخت 
و نوشت که محافل اسرائیلی گام دیگری از تهران در آفریقا را 
تحت نظر دارند و آن فضای مثبت حاکم بر روابط ایران و مصر 
اســت.مئیر بن شابات به برقراری دوباره خط هوایی مستقیم 
میان دو کشــور اشــاره کرد که پس از ۴۰ سال از سر گرفته 
می شــود؛ او نوشــت: »مطمئنا این خط هوایی به دلیل نیاز 
اقتصادی دو کشور نیست، بلکه تمایل طرفین برای بازکردن 
صفحه جدیدی در روابط خود را نشان می دهد«. او همینطور 
به صدور ویزا برای گردشگران ایرانی در مصر نیز اشاره کرد.این 
مقام ارشد سابق صهیونیستی همچنین نوشت که مقامات و 
محافل این رژیم با حساسیت بالایی رفتار ایران در قاره آفریقا 
را رصد می کنند و تقویت روابط تهران با کشورهای مهمی از 
جمله آفریقای جنوبی و الجزائر را تحت نظر دارند.به نوشــته 
مئیر بن شابات، ارزیابی اسرائیلی  ها از نفوذ ایران در قاره آفریقا 
این اســت که تهران در صدد کاهش تأثیر تحریم های آمریکا 

علیه خود اســت و می خواهد گزینه های جدیدی برای بهبود 
وضع اقتصادی خود داشــته باشــد. از طرفی،  ایران در حال 
تاش برای خدمت به هدف راهبردی گسترده تری است که 
همان تأثیرگذاری بر پی ریزی نظام جهانی جدید و ایجاد نظام 
چند قطبی است که بتواند توازن ایجاد کرده و نفوذ آمریکا و 
غرب را کاهش دهد که خود این مسئله چالش های امنیتی و 

راهبردی زیادی برای اسرائیل خواهد داشت.
او در ادامه به انتقاد از دولت جو بایدن پرداخت و نوشت که او 
توجه ای به این تحولات و تحرکات ایران ندارد و کاما مشغول 
اوضاع داخلی و رقابت با چین و جنگ اوکراین شــده اســت.
مئیر بن شــابات سپس از کابینه رژیم صهیونیستی خواست 
تا گام های پیشدستانه برای مقابله با تاش های ایران در قاره 
آفریقا بردارد. او در این راســتا چهار اقدام را پیشنهاد کرد و 
نوشــت: »اول باید تا حد امکان روابط خود را با کشــورهای 
آفریقایی به خصوص آن هایی که هدف تاش های ایران است، 
گسترش دهیم؛ دوم:  توافق عادی سازی با سودان را علی رغم 
اوضاع داخلی اش کامل کنیم؛ ســوم: به صراحت در ســطوح 
مختلف به مصر در خصوص تبعات رابطه با ایران هشدار بدهیم 
و چهــارم، حاکمیت مغرب بر صحرای غربی را به رســمیت 

بشناسیم که در تقویت روابط با رباط تأثیر بالایی دارد«.
اما از ســوی دیگر وبگاه »تایمز اسرائیل« نیز در گزارشی به 
حضور ایران در قاره آفریقا اشاره کرد و افزود: » نفوذ جمهوری 
اسامی به منطقه خاورمیانه و آفریقای جنوبی محدود نمی 
شــود و تهران دنبال صدور انقاب به تمام این قاره اســت. 
جمهوری اسامی با کشورهای در حال توسعه در قاره آفریقا 
دارای روابط تجاری روبه رشد است و از طریق این روابط برای 

کاهش تأثیر تحریم های غرب استفاده می کند«.
از ســوی دیگر زاچی هانگبی، مشــاور امنیــت داخلی رژیم 
صهیونیستی در جلسه ای با کنست، اولویت های استراتژیک 
این رژیم در زمینه سیاســت خارجی که بر مواردی از جمله 
تمرکز بر متوقف کردن برنامه هســته ای ایران متمرکز بود را 
تشــریح کرد.هانگبی در پاسخ به ســوال کانال ۱۳ این رژیم 

درباره احتمال یک حمله پیش دســتانه اسراییل علیه ایران، 
باعقب نشینی از مواضع جنگ طلبانه مقامات این رژیم گفت: 
ما در حال نزدیک شدن به این اتفاق نیستیم چراکه ایرانی ها 
مدتی اســت غنی سازی اورانیوم درسطحی که از نظر ما خط 
قرمز است را متوقف کرده اند.این مقام رژیم صهیونیستی ادامه 
داد: اما ممکن اســت اتفاق بیفتد. بنابراین،  ما در حال آماده 

شدن برای آن لحظه هستیم.
لازم به ذکر رسانه های اوگاندایی حمایت رییس جمهور ایران 
در ســفر به اوگاندا از تصمیم رئیس جمهور این کشــور برای 
امضای قانون »اقدام علیــه همجنس گرایی ۲۰۲۳« را مورد 
توجه قرار دادند.اظهارات سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری 
اســامی ایران در سفر به اوگاندا با توجه به مبارزه دولت این 
کشور علیه همجنس گرایی که ترویج آن را یکی از »زشت ترین 
انحراف هــا و مورد نفرت همه ادیان الهی و ابراهیمی توصیف 
کرد« مورد توجه رسانه های آفریقا به ویژه اوگاندا قرار گرفت 

که در ادامه به مواردی از آن ها اشاره می شود.
روزنامــه اوگاندایی دیلی مانیتور در این باره نوشــت، رییس 
جمهور ایــران گفت که کشــورش از موضــع اوگاندا علیه 
هم جنس گرایی در عین وجود تحریم ها و فشار غرب حمایت 
می کند.این روزنامه به نقل قول از رئیسی پرداخت که در این 
باره گفت: غرب امروز در تاش است که پدیده هم جنس گرایی 

را ترویج کند. آن ها سعی می کنند به نسل بشر پایان دهند.
»یوری موســونی« رئیس جمهور اوگاندا خــرداد ماه قانون 
»اقدام علیه همجنس گرایی ۲۰۲۳« را که به تصویب پارلمان 
این کشــور رســیده بود، امضا کرد.بر مبنای این قانون برای 
»همجنس گرایی شــدید« ازجمله با افراد زیر ۱۸ سال، افراد 
دارای معلولیت ذهنی یا جســمی و همچنین با افرادی که با 
بیماری هایی مانند ایدز دســت وپنجه نرم می کنند، مجازات 
اعدام در نظر گرفته است.مجازات اعدام همچنینی در انتظار 
»متجــاوزان ســریالی« و افرادی که از طریق اقــدام آن ها، 

بیماری هایی مانند ایدز منتقل شود، خواهد بود.
طبق این قانون »ترویج« همجنس گرایی هم جرم تلقی شده 

و با مجازات تا ۲۰ سال زندان همراه خواهد بود. هر فردی که 
به اتهام »تاش برای همجنس گرایی شــدید« محکوم شود، 

می تواند تا ۱۴ سال زندانی شود.
آن هایی کــه با همجنس گرایان رابطه برقرار کنند، می توانند 
بــه حبس ابــد محکوم شــوند و هر فردی کــه تاش کند 
روابط همجنس گرایانه داشــته باشد ممکن است با ۱۰ سال 
زندان روبرو شــود.این قانون به دنبال ممنوع کردن هر گونه 
همجنس گرایی و همچنین جلوگیری از ترویج و یا به رسمیت 

شناختن این گونه روابط است.
مجله ایندیپندنت اوگاندا نیز با اشــاره به حضور رئیســی در 
نشست شــورای بین الادیان اوگاندا که با حضور و سخنرانی 
شیخ شــعبان رمضان مواجه، مفتی اوگاندا، کاذینبا موگارو، 
اسقف اعظم مســیحیان اوگاندا و خانم رقیه ناکاداما، معاون 
نخست وزیر اوگاندا در مسجد ملی این کشور برگزار شد، درباره 
سخنان رئیس جمهور در این نشست نوشت: رییس جمهور 
رئیســی همچنین درباره تهاجم فرهنگی از سوی قدرت های 
غربی، به ویژه با هدف گرفتن نسل جوان هشدار داد.این مجله 
با اشاره به اظهارات رییس جمهور ایران درباره هم جنس گرایی 
در این نشســت نوشــت:  او انتقادات قبلی از غرب را تکرار 
کرده و آن را به اســتثمار منابع و ترویج بی اخاقی، از جمله 
هم جنس گرایی متهم کرده و این موضوع پدیده ای غیرطبیعی 

و خاف قوانین ادیان الهی تلقی کرد.
پایگاه خبری نیل پست نیز نوشت که رییس جمهور ایران در 
دیدار با یوری موســونی، همتای اوگاندایی خود از او به دلیل 
نادیده گرفتن فشارهای غربی و امپریالیسیم آن ها برای امضای 
قانون ضد هم جنس گرایی قدردانی کرد.این پایگاه خبری در 
ادامه اشاره کرد که رییس جمهور ایران در این دیدار گفت که 
کشــورهای غربی با حمله به بنیان خانواده و استفاده ابزاری 
از حقوق بشر به کشــورهای مستقل فشار می آورند. او گفت 
قدردان ایســتادگی اوگاندا و رییس جمهور موسونی در قبال 

چنین تهدیدهایی است.
شــبکه آفریقا نیوز نیز با پرداختن به اظهارات رئیسی درباره 
حمایت از این تصمیم رییس جمهور اوگاندا نوشت که رییس 
جمهور ایران در دیدار با همتای خود تاکید کرد که این مسئله 
و حمات قوی غرب علیه بنیان خانواده و علیه فرهنگ ملت ها 

می تواند یک حوزه دیگر همکاری میان اوگاندا و ایران باشد.
رســانه اوگاندایی اکِیوتو نیــز در این باره نوشــت: رییس 
جمهور ایران از موضع قاطعانه رییس جمهور موســونی در 
قبــال هم جنس گرایی تمجید کــرده و گفت که این پدیده 
نه تنها خاف فرهنــگ و ارزش های خانوادگی، بلکه خاف 
بشــریت اســت. رئیســی همچنین گفت که ایــران آماده 
همراهی با اوگانــدا در مبارزه علیه این موضوع اســت.جو 
بایــدن، رئیس جمهور آمریکا اما در واکنــش به این قانون، 
آن را »شــرم آور« خواند و گفت این اتفاق ممکن اســت بر 
روابط آمریکا و اوگاندا تاثیر منفی بگذارد.او همچنین گفت 
واشنگتن »گام های دیگری از جمله تحریم و محدود کردن 
ورود به آمریکا علیه افرادی که در نقش حقوق بشــر دخیل 
هستند« را در نظر خواهد گرفت.عاوه بر بایدن، کشورهای 
غربی و کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد نیز 

این قانون اوگاندا را محکوم کردند.
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همزمان با سفر رئیسی به کشورهای آفریقایی صورت گرفت 

هراس صهیونیست ها از همگرایی ایران و آفریقا

رسانه های غربی چشم 
بر سرکوب معترضان در 

سرزمین های اشغالی می بندند
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: امپراطوری 
رسانه ای غرب با چشم فروبستن بر سرکوب و 
در ســرزمین های  معترضان  علیه  خشــونت 
اشغالی، این اعتراضات را نمادی از دموکراسی 
دروغین در اســرائیل به تصویر می کشد، ولی 
با پوشــش گســترده کوچک تریــن تجمع و 
اعتراض در کشورهای غیرمتحد غرب، با دروغ 
 بزرگ دفاع از حقوق بشــر، گــوش جهانیان

را کر می کنند.
اشــغالی  ســرزمین های  مختلف  شــهرهای 
برای بیست و هشــتمین هفته متوالی شاهد 

برگزاری تظاهرات علیــه »بنیامین نتانیاهو« 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی بود. تل آویو 
و حیفــا از جمله شــهرهایی بودنــد که این 
تظاهــرات در آنجا برگزار شــد. ناصر کنعانی 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی در این خصوص 
در یک رشــته توئیت به معیارهــای دوگانه 
امپراطوری رســانه ای غرب در پوشش اخبار 
این تظاهرات اشــاره کرد و با انتشار تصاویری 
در این خصوص نوشــت: شاهد تداوم چندین 
ماهــه اعتــراض و اعتصاب و تظاهــرات فلج 
کننده صدها هــزار نفری در ســرزمین های 
اشــغالی همــراه با ســرکوب با اســتفاده از 
مدرن ترین ابزارهای خشــونت علیه معترضان 
و پنهان سازی آمار کشته شدگان و مجروحان 
و بازداشت شدگان به دست نیروهای امنیتی 

و پلیس رژیم صهیونیستی هستیم.

وی افــزود: امپراطــوری رســانه ای غــرب با 
چشــم فروبستن بر ســرکوب و خشونت علیه 
معترضان همانند شــیوه سانســور کشــتار و 
سرکوب فلسطینی ها توسط صهیونیست ها، این 
اعتراضات را نمادی از دموکراســی دروغین در 
اسرائیل به تصویر می کشد؛ در حالی که همین 
رسانه های غربی با پوشش گسترده کوچکترین 
تجمع و اعتراض در کشوری غیرمتحد غرب، با 
دروغ بزرگ دفاع از آزادی بیان و حقوق بشــر، 
گــوش جهانیان را کَر می کنند و یا اغتشــاش 
و آشــوب و خشــونت و تخریب را، اعتراض و 
انقاب توصیف می کنند. پس از آغاز تاش های 
کابینه رژیم صهیونیستی برای اعمال تغییرات 
در ســاختار قضایی، فلســطین اشغالی به ویژه 
شــهرهای مهــم آن از جمله تل آویــو و حیفا 
هفته هاست شاهد تظاهرات پیوسته بوده  است. 

آمریکا می گوید در صدد اســتقرار جنگنده های بیشتری در اطراف تنگه 
راهبردی هرمز است تا از کشتی ها در برابر توقیف احتمالی از سوی ایران 
محافظت کند!یــک مقام آمریکایی که نامش فاش نشــده به خبرنگاران 
گفتــه؛ جنگنده هــای اف-۱۶ قرار اســت به منطقه خلیج فــارس اعزام 
 شــوند و جنگنده های تهاجمی آمریکا را که در حال گشــت زنی هستند 

تقویت کنند.
این ادعاها البته مســبوق به ســابقه اســت، چنانچه چندی پیش »جان 
کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا اعام کرد که ایالات متحده 
قصــد دارد بــرای تقویت موضع دفاعی این کشــور در خلیج فارس و به 
منظور مقابله با تعرض ایران به کشــتی های نفتــی، نیروهای کمکی به 
منطقــه اعزام کند. پیش از او نیز ژنرال »برد کوپر« فرمانده ناوگان پنجم 
ایالات متحده اعام کرده بود که به ۱۰۰ فروند شــناور بدون سرنشــین 

برای تشکیل یگان گشت زنی در خلیج فارس و دریای سرخ نیاز دارد.
با این تفاســیر؛ تقارن ادعای اخیر با تصویب بودجه ۸۸۶ میلیارد دلاری 
پنتاگــون در مجلس نمایندگان آمریکا را باید جزو بهانه های آمریکا برای 

وادار ساختن کنگره به تصویب بودجه نظامی مذکور ارزیابی کرد.
از ســویی؛ آمریکا در حالی خود را متعهد به امنیت رژیم صهیونیســتی 
می دانــد که به دلیل وضعیت بحرانی این رژیــم، حتی بایدن هم جرات 
دیــدار با نتانیاهو را ندارد، لذا با طرح موضوعاتی از این دســت به دنبال 

انحراف افکار عمومی از تحولات سرزمین های اشغالی است.
از سوی دیگر؛ تقارن ادعای اخیر با توئیت »آبرام پیلی« جانشین »رابرت 
مالی« که نوشــته؛ »دفتــر نماینده ویژه آمریکا در امــور ایران و تمامی 
اعضای گروه در وزارت امور خارجه همچنان درگیر اجرای سیاست ما در 

قبال ایران هســتند« را باید تکرار همان سیاست دوگانه ای دانست که از 
یک ســو به دنبال شرطی سازی اقتصاد ایران و از سوی دیگر چینش میز 
»مذاکره زیر فشــار« با هدف تن دادن ایران به زیاده خواهی های آمریکا 
است. البته این پازل دارای تکه های تکمیلی دیگری نیز هست که زنجیره 
تحرکات اخیر غربی ها در عرصه جهانی مانند نشســت کمیته به اصطاح 
حقیقت یاب شورای حقوق بشر، نشست شــورای امنیت درباره قطعنامه 
۲۲۳۱، شــکایت کانادا، ســوئد، انگلیس و اوکراین به دیوان بین المللی 
دادگســتری، ادعاهای دروغ پهپادی علیه ایران در نشست سران ناتو در 

لیتوانی از آن جمله اند.
عاوه بــر همه اینها؛ چالش جدی آمریکایی ها در خصوص عدم همراهی 
متحدین خود ـ که در موضوعاتی چون احیاء روابط کشــورهای عربی با 
سوریه، توسعه روابط کشــورهای منطقه حتی عربستان با ایران، تقویت 
روابط کشــورهای عربی با چین و روســیه و حتی خودداری از پذیرش 
خواســت آمریکا برای افزایش تولید، استقبال کشــورهای عربی از توان 
نظامــی ایران از جملــه در حوزه دریایی برای تامیــن امنیت منطقه و... 
بروز یافته ـ نشان از بی اعتباری ادعاهای امنیت ساز آنها در منطقه دارد.

در چنین شــرایطی آمریکایی ها با ادعای اعزام اف ۱۶ به منطقه به دنبال 
نمایــش اقتداری ظاهری هســتند تا به زعم خود رونــد هم گرایی های 

منطقه ای بدون دخالت آمریکا را کندتر کنند.
به عبارت دیگر؛ ادعای اخیر آمریکا را باید ناشــی از هراس این کشور از 
نظم نوین جهانی دانســت که فارغ از یک جانبه گرایی آمریکایی در حال 
شــکل گیری اســت و بخش قابل توجهی از آن در غرب آسیا با محوریت 

ایران در حال رقم خوردن است.

آگهی مفقودیقدرت نمایی  خیالی آمریکا برای جبران شکست های سریالی در غرب آسیا
ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۷ رنگ خاکســتری به 
شــماره موتور ۱۱۸۸۹۴۱ و شماره شاسی ۳۹۱۸۰۰ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۵۱ ن 

۶۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
*******************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز. کارت. کارت ســوخت و ... موتورســیکلت سیســتم نیرو 
موتور مدل ۱۳۸۶ رنگ نقره ای به شــماره پلاک ایران ۶۱۳ - ۶۸۴۲۳ به شــماره موتور 
NMHCG ۲۰۰۷۳۵۲۳۲ به شــماره تنــه NFB *** ۱۲۵E۸۶۱۳۲۳۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۲۳۳ ن ۹۴ به شــماره موتور: 179B0021851 به شــماره شاســی: ۶۳۱۶۹۷ رنگ 

سفید روغنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

کلیــه مدارک)بــرگ ســبز، ســند کمپانــی، کارت و ..( موتورســیکلت سیســتم تــرا 
رنــگ نارنجی، نارنجی مشــکی به شــماره پلاک ایــران ۶۱۵ - ۱۵۲۸۳ به شــماره موتور: 
TM1500W60V201720261 به شماره VIN: IRAEO97549ZX14516 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

کلیه مدارک)برگ ســبز، ســند کمپانی، کارت و ..( خودرو ســواری پراید ۱۳۲ مدل 
 S1422290258581 :۱۳۹۰ رنگ ســفید به شماره موتور: ۴۰۶۱۳۲۲ به شــماره شاسی

به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۱۷ ه ۷۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم زال توس مدل ۱۳۹۲ رنگ سفید به شماره موتور: 
0150N3N104254 بــه شــماره تنــه:  N3N *** 150Z9241471 به شــماره پلاک ایران 

۶۱۵ - ۴۲۴۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ ســبز، ســند کمپانی، سند قطعی، ســند محضری خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل 
۱۳۸۵ به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۴۳ ط ۸۴ به شــماره موتــور: ۱۲۴۸۵۰۹۱۲۹۲ به 

شماره شاسی: ۱۲۲۰۰۵۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

برگ سبز خودرو کامیونت ون سیستم زامیاد مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور: ۸۰۱۵۴ 
به شــماره پــلاک ایران ۹۸ - ۱۷۴ د ۷۳ به شــماره اتاق: ۸۹۸۹۷۹ مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

 Kmc-T8  اصــل شناســنامه مالکیــت خــودرو )بــرگ ســبز (وانــت دو کابین تیــپ
شــماره شاســی   بــه    HFC4GA3  -  ۴  DN موتــور۲۵۷....  شــماره  مــدل ۱۴۰۰بــه 
NAKPL8117MB101699 به شــماره پــلاک  ۹۲۵ د۲۱ ایران ۵۹ مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*******************************************************

برگ ســبز و شناســنامه مالکیت )ســند کمپانی (برگه تاییدیه نقــل و انتقال خودرو 
ســواری هاچ پــک پژو تیپ 207I-MT مدل ۱۴۰۰ به شــماره موتــور 167B0123207 به 
شــماره شاســی  NAAR03FE1MJ418961 به شــماره پلاک ۴۳۹د۲۲ ایران ۵۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*******************************************************

برگ سبز و کارت موتور همتاز جوانان ۱۲۵به رنگ سفید مدل۱۳۹۴ به شماره پلاک 
 ***125D9406023 0120 و شــماره تنــهNBF004709 ۸۱۶/۲۷۶۷۴ به شــماره موتور
NBF بنام فاطمه صالحی درختنجانی با کد ملی ۲۹۹۰۸۳۹۴۸۸ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط  می باشد. ) کرمان(
*******************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز وانت مزدا مدل ۱۳۷۴ رنگ ســفید روغنی شــماره موتور 
۲۲۱۱۹۸ شماره شاسی ۷۴۶۰۱۰۱۳ شماره پلاک ایران۷۲-۴۹۲س۷۱ به نام علی اکبر 

عباس ملکسری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیــت وانت پیــکان مدل ۱۳۷۷ شــماره پــلاک ایران۶۲-
۳۱۲س۱۶ شــماره موتور ۱۱۵۱۷۷۰۴۱۳۱ شماره شاســی ۷۷۹۰۴۵۷۲ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

کلیــه مدارک موتور ســیکلت تیپ 125cc سیســتم دریا رنگ نقــره ای مدل ۱۳۸۷ 
شــماره موتور ۳۵۴۳۵۹ شــماره تنه NFJ *** 125D8744738 شماره پلاک ۲۹۸۵ساری 

۲۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی سواری هاچ بک دیگنیتی تیپ DXK6471AS مدل ۱۴۰۰ 
 NAGD1AA48M1001692 شماره شاسی SFG15T21754096 رنگ مشکی شماره موتور
شماره پلاک ایران۷۲-۷۸۵ب۱۴ به نام علی خسروی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی ســواری هاچ بک پژو 206TU3 مدل ۱۳۹۹ رنگ ســفید 
روغنی شــماره پلاک ایران۸۲-۶۴۶هـ۳۱ شــماره موتور 182A0111414 شــماره شاسی 
NAAP03EE4LJ031473 به نام شــبنم لشکر بلوکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

ســند برگ کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل ۱۳۹۳ رنگ ســفید روغنی شماره 
پلاک ایران۸۲-۶۲۵هـ۳۳ شــماره شاســی NAAN01CAXEH198321 شــماره موتور 

124K0572598 به نام رضا گلوگاهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی-برگ سبز و کارت ســوخت خودرو کامیون کامیونت بنز ۶۰۸ به شماره 
پلاک ایران۶۲-۳۵۸ع۹۸ شــماره موتور ۱۰۱۲۶۵۸۸ شــماره شاسی ۱۶۴۱۵۰۶۱ مدل 
۱۳۷۲ رنگ قرمز روغنی به نام هوشــنگ بهرامی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*******************************************************

ســند کمپانی - برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پراید مــدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای 
متالیــک شــماره موتــور ۲۶۰۸۶۹۶ شــماره شاســی S1412287528025 شــماره پــلاک 
ایران۷۲-۷۵۴س۷۶ به نام محســن جهان تیغ قطعی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای حسین صادقی با ارائه استشهادیه شماره ۸۷۵۲۵۱-۱۴۰۲/۰۳/۲۸ تنظیمی 
دفترخانه ۱۴۲ آمل طی درخواست شماره ۱۴۰۲/۱۳۳۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ تقاضای 
صدور ســند مالکیت المثنی شش دانگ که ۳ سیر مشاع از ۲۴۰ سیر عرصه وقف است ، 
پلاک ثبتی ۷۵ فرعی از ۴۰ اصلی؛ مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱۱۷ 
در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی به شــماره چاپی ۶۸۱۵۳۹ ســری الف سال ۹۷ با شــماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۱۰۰۰۵۰۱۳۵۵۱ ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است 
؛لــذا دراجرای ماده ۱۲۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی مدعی انجــام معامله یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض 
خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای محمدرضــا زراعت گر با ارائه استشــهادیه شــماره ۱۴۰۲/۰۳/۳۰-۵۷۳۲۴ 
تنظیمی دفترخانه ۶۳ آمل طی درخواســت شماره ۱۴۰۲/۱۳۳۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی ۵۸۲۵ فرعی از ۳ اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۳۸۳۴ فرعی از اصلی مذکور ؛ قطعه ۱ در طبقه ۰ واقع در بخش ۰۹ ناحیه 
۰۰ حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران موضوع ســند مالکیت اصلی که به شماره چاپی 
۴۵۵۶۲۹ ســری ج ســال ۹۴ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۱۰۰۰۵۰۰۹۶۲۶  
ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده اســت. ضمنا طی سند رهنی شماره 
۱۰۰۷۹۹ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۳۰ دفترخانه اســناد رســمی شــماره ۶۳ شــهر آمل استان 
مازندران به نفع بانک ملی ایران شعبه مرکزی آمل ثبت شده ، مازاد دارد و رهنی شماره 
۱۰۸۷۵۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ دفترخانه اســناد رســمی شــماره ۶۳ شــهر آمل استان 
مازندران که به نفع بانک ملی ایران شعبه مرکزی آمل ثبت شده ، قرار دارد ؛لذا دراجرای 
ماده ۱۲۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل 
ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
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آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: نســاجی مریم )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره ۸۶۴۸ 
در جلســه مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۰ کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواســت آقای علی اصغر زند از مجموع ۵ شــغل مطرح شــده ۵ شــغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده، ریسنده، کارگر)نساجی مریم(ریسنده، 
کارگر ساده )ریسندگی و بافندگی مریم ریس(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین 
نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیــان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظــر خواهی در کمیته 
تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشــکیلات و 
آیین دادرســی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشور 
و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان 
عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات -
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم 

آگهی اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک ۴۶۱ فرعی از ۶۰ اصلی
با توجه به درخواســت آقای محمد لطفی فرزند باقر مبنی بر درخواســت صدورســند 
مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک ۴۶۱ فرعی از سنگ ۶۰ اصلی واقع 
در اوره دماوند نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترســی به آدرس مالکین مجاور 
و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ 
راس ساعت ۱۰ صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید 
بعمل خواهد آمد لذا مقتضی اســت در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضور شما 

مانع ادامه عملیات نخواهد بود. ۷۶۸۷
سید مهرداد صفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند


